

دستبند پلیس بر دستان موبایل قاپ

پایانه مسافربری غرب تهران

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای خبر داد و گفت: از متهم یک دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ «حسن موسوی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در پی افزایش موبایل قاپی و سرقت تلفن همراه شهروندان توسط یک نفر در پایانه مسافربری غرب، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق را تیمی از ماموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب بر عهده گرفته و گشت زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.

وی با بیان اینکه ماموران در حال گشت زنی در اطراف ترمینال غرب سارقی را حین سرقت و موبایل قاپی از شهروندی مشاهده کردند افزود: گشت انتظامی کلانتری سریعاً وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز ۱۰ دقیقه‌ای در یک عملیات منسجم پلیسی، متهم متوقف و بلافاصله دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم یک دستگاه تلفن همراه که روز گذشته سرقت کرده بود کشف و متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۵ فقره سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی در اطراف پایانه مسافربری غرب اعتراف کرد.

سرهنگ موسوی در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات پلیسی جهت کشف جرائم احتمالی متهم خاطر نشان کرد: با شناسایی مال باختگان متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت

سرهنگ حسین مافی سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

سرهنگ «حسین مافی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده خیابان «ستارخان» تهران دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت و با بازبینی دوربین‌های محل‌های سرقت مشخصات ظاهری ۲ سارق در اختیار کلیه واحدهای گشتی و عملیاتی قرار گرفت.

وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل‌هایی که احتمال داشت سارقان حضور داشته باشند، اعزام و بصورت نامحسوس گشت زنی‌های هدفمند را ادامه دادند.

این مقام انتظامی افزود: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه هجدهم مهر ماه یکی از واحدهای گشت عملیات سارقان را با همان مشخصات در حالی که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشتند مشاهده و بلافاصله متهمان در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافتند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: متهمان به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری باند سارقان سابقه‌دار در سرقت تجهیزات بیمارستان

سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای تجهیزات پزشکی خبر داد و گفت: سارقان به ۱۵ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

سرهنگ «علی قاسم پور» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات پزشکی در یکی از بیمارستان‌های تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری ۱۲۴ قلهک بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی مشخصات سارقان را شناسایی کردند افزود: تصاویر متهمان به واحدهای گشتی ارائه و ماموران روز گذشته در حال گشت زنی در داخل بیمارستان متهمان را در حال تردد در یکی از بخش‌های بیمارستان مشاهده و در یک عملیات ضربتی ۳ نفر از سارقان را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری و بازجویی از آنها موقعیت متخفیه‌ها مالخران مشخص شد و ماموران کلانتری در یک عملیات ضربتی موفق به دستگیری دو مالخر شدند که در بررسی متخفیه‌گاه آنها لوازم پزشکی اعم از کپسول اکسیژن، دستگاه‌های پزشکی و… به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: هر ۵ متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تجهیزات پزشکی در بیمارستان طی چند ماه گذشته معترف و اظهار کردند تا کنون مرتکب ۱۵ فقره سرقت مشابه شده‌اند.

سرهنگ قاسم پور با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان در پایان خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف ۷۱۰۰ تن کالای اساسی احتکار شده در کشور

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تشریح عملکرد این پلیس در نیمه اول امسال اعلام کرد که در این مدت ۴۵ مرحله طرح کشوری و منطقه‌ای برای برخورد با انواع جرائم اقتصادی اجرا شده است. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز به تشریح اقدامات پلیس امنیت اقتصادی فراجا در نیمه نخست سال جاری پرداخت و گفت: پلیس امنیت اقتصادی با توجه و عنایت به لزوم مقابله جدی و همه‌جانبه با جرایم و مفاسد اقتصادی این مهم را در دستور کار خود قرار داده است.مهمچنین در حوزه مقابله و مبارزه و برخورد با جرایم و مفاسد اقتصادی با عزمی جدی و با توسیع راهبردهای مدون و برنامه‌ریزی صورت گرفته اقدامات منسجم و مستمری را در دستورکار قرار داده‌ام.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به عملکرد شش ماهه این پلیس در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اظهار کرد: در شش ماهه ابتدایی سال جدید ۱۰ طرح سراسری، منطقه‌ای، استانی و… در حوزه مقابله با قاچاق سوخت، قاچاق کالا، قاچاق کالای اساسی و …اجرا شده است.تمرکز اصلی ما در حوزه مقابله با قاچاق بر روی پرونده‌های کلان، سازمان‌آباد یافته و پاندی است و ما در این مدت شاهد افزایش ۱۱۲ درصدی پرونده‌های تشکیل شده در حوزه مقابله با قاچاق کالا هستیم.وی با اشاره به افزایش هشتاد درصدی پرونده‌های خرد یا همان پرونده‌هایی که ارزش آن‌ها زیر یک صد میلیون تومان است، گفت: در نیمه نخست سال جاری شاهد افزایش ۳۱ درصدی کشفیات صورت گرفته با توجه به اجرای طرح‌های سراسری با اولویت کالای گمرکی، دخانی، کالای ممنوعه، دام زنده، کالای اساسی مثل آرد و گندم و …، در چهار فرایند ورود و خروج، حمل و نقل، انبار و توزیع هستیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه در حوزه ماموریت پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مجموع شاهد رشد ۲۵ درصدی کشفیات صورت گرفته هستیم، به اجرای طرح‌های مختلف در حوزه مقابله با پدیده خودروهای قاچاق بر معروف به خودروهای شونی اشاره کرد و گفت: در این مدت شاهد رشد ۲۶ درصدی مقابله و توقیف یا خودروهای شونی هستیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی در تشریح عملکرد حوزه مبارزه با جرایم اقتصادی این پلیس با اشاره به اینکه در شش ماهه سال جاری شاهد اجرای ۲۷ مرحله طرح سراسری در حوزه مقابله با جرایم اقتصادی بودیم، گفت: در این حوزه شاهد رشد ۱۳ درصدی پرونده‌های تشکیل شده هستیم، در بررسی صورت گرفته ارزش ریالی پرونده‌های کشف شده در حوزه پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی که جرایمی از قبیل احتکار، اختلاس، پولشویی زمین خوری و…را پیگیری می‌کنند ۲۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش را شاهد هستیم، رحیمی خاطر نشان کرد: در بررسی‌های صورت گرفته در حوزه مقابله با جرایم اقتصادی در شش ماهه سال جاری شاهد افزایش ۴۲ درصدی کشفیات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم.

وی با بیان اینکه متأسفانه در سال‌های اخیر شاهد ایجاد و رشد پدیده زمین خوری هستیم، گفت: در مقابله با پدیده زمین خوری ۲۱۷ فقره پرونده تشکیل و پیگیری شد و میزان ۶۰۷ هکتار اراضی ملی، منابع طبیعی به ارزش ۲۸۵۲ میلیارد تومان کشف آزادسازی شد و در این رابطه ۲۲۲ متهم نیز دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اجرای طرح سراسری مبارزه با احتکار کالای اساسی و ضروری در کشور با استفاده از ظرفیت‌های درون و بیرون سازمانی، گفت: این طرح با تشکیل ۳۴۴ تیم مشترک انجام شد و در جریان آن از ۱۵۲۴ واحد صنعتی و انبار بازدید به‌عمل آمد.در اجرای این طرح ۷۱۰۰ تن انواع کالای اساسی و ضروری قاچاق از قبیل برنج، حبوبات، ماکارونی و …به ارزش ۳۱۵ میلیارد تومان کشف و ۱۳۰ نفر دستگیر شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در انهدام یک شبکه ۲۰۰ نفره اجاره کارت‌های بانکی برای انجام کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های شرطبندی خبرداد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس فتای تهران بزرگ در جریان انجام رصد و پایش روزانه فضای مجازی متوجه شدند که افرادی در قالب تیم‌های چند نفره اقدام به اجاره کارت‌های بانکی شهروندان در پوشش کاربایی و استخدام شرکت‌های اینترنتی کرده‌اند. در واقع این افراد با عناوینی چون درآمد بالا و… این افراد را جذب کرده و کارت بانکی آنها را اجاره کرده بودند.

وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت، گفت: کارآگاهان پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با ردگیری‌های دقیق سایبری یک شبکه بزرگ ۲۰۰ نفره را که اقدام به اجاره کارت‌های بانکی تحت پوشش شرکت‌های کاربایی کرد و در سراسر کشور فعالیت داشتند را شناسایی کردند.

کارشناسان این پلیس با بررسی‌های همه جانبه و اقدامات گسترده و بهره‌گیری

از روش‌های فنی و علمی موفق به شناسایی تمامی اعضای این تیم در فضای حقیقی و مجازی شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اخذ مجوز قضایی برای دستگیری این افراد، گفت: با محرز شدن هویت اعضای این باند، ماموران پلیس فتای تهران بزرگ در جریان انجام رصد و پایش روزانه فضای مجازی متوجه شدند که افرادی در قالب تیم‌های چند نفره اقدام به اجاره کارت‌های بانکی شهروندان در پوشش کاربایی و استخدام شرکت‌های اینترنتی کرده‌اند. در واقع این افراد با عناوینی چون درآمد بالا و… این افراد را جذب کرده و کارت بانکی آنها را اجاره کرده بودند.

وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت، گفت: کارآگاهان پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با ردگیری‌های دقیق سایبری یک شبکه بزرگ ۲۰۰ نفره را که اقدام به اجاره کارت‌های بانکی تحت پوشش شرکت‌های کاربایی کرد و در سراسر کشور

فعالیت داشتند را شناسایی کردند.

کارشناسان این پلیس با بررسی‌های همه جانبه و اقدامات گسترده و بهره‌گیری

کلاهبرداری با ساخت رسید جعلی در جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که با ساخت رسید جعلی اقدام به ۱۸ فقره کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری در جنوب تهران با شگرد ساخت رسید جعلی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، یک مرد جوان شهروندانی که اموال خود را در سایت‌های اینترنتی آگهی کرده بودند، شناسایی کرده و با ساخت رسید جعلی اموال آنها را سرقت کرده است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد

انهدام شبکه اجاره کارت‌های بانکی برای قمار و کلاهبرداری



شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات افوا کننده و میلیونر شدن یک شبه را که از سوی سودجویان مطرح می‌شود را نخورند.

عهده دارنده صاحب حساب است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای مراجع قانونی قابل قبول نیست.

از این روز لازم است که به هیچ عنوان کارت

داد و گفت: شهروندان توجه داشته باشند مطابق قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام تراکنش‌ها و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت‌بانکی شهروندان انجام می‌شود، ابتدا بر

کشف بیش از ۹۲ هزار عدد آدامس قاچاق

این مقام ارشد انتظامی از کشف ۹۲ هزار و ۹۶۰ عدد انواع آدامس خارجی و همچنین ۲ هزار و ۵۲۰ بطری قاچاق در بازرسی از انبار کالا خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را ۱۳ میلیارد ریال برآورد کردند.

وی افزود: در این راستا یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه استفاده از مواد غذایی خارجی قاچاق به خصوص انواع تنقلات ویژه کودکان به دلیل عدم احراز فاکتورهای سلامت برای مصرف کننده آسیب‌زا است، خاطرنشان کرد: شهروندان جهت پیشگیری از مفزرات اینگونه کالاهای مصرفی در صورت شناسایی علامان عرضه آن، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: ۹۲ هزار و ۹۶۰ عدد انواع آدامس خارجی قاچاق در بازرسی از یک انبار کالا کشف شد.

سردار «مسعود مصدق» جانشین پلیس تهران در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور عنوان کرد و اظهار داشت: فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی باعث اخلال در عرضه تولیدات داخلی و نابسامانی در بازار می‌شود.

وی در ادامه گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با اقدامات نامحسوس و تحقیقات صورت گرفته یک انبار کالا حاوی کالای قاچاق را در محدوده خیابان «خیام» تهران شناسایی و با هماهنگی قضائی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند.

کشف ۱۵۰ میلیارد ریال لوازم خانگی و بلوریجات قاچاق

کلای قاچاق در یک باب منزل مسکونی در محله « دولت آباد» تهران، توسط خودروهای شسوتی، مطلع و برای بررسی موضوع به محل تخلیه کالا مراجعه کردند. وی عنوان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ساختمان در ۳ طبقه بوده و مالک خانه، محل مسکونی را تبدیل به محل دپوی کالا کرده است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازدید از این مکان، ۱۰ هزار و ۵۰۰ قلم کالای قاچاق کشف شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در خاتمه خاطر نشان کرد: کالاهای کشف شده به همراه متهم به این پلیس انتقال و پس از تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.سرهنگ افشاری در پایان از شهروندان درخواست کرد، در صورت مشاهده هر گونه قاچاق و یا احتکار کالا با شماره تلفن ۱۱۰ تماس بگیرند.

۱۰ میلیارد کالای قاچاق

در یک منزل مسکونی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف ۱۰ میلیارد ریال لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در محدوده خیابان «جمهوری» تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهدی افشاری» با اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی در رصدهای اطلاعاتی از تخلیه

لوازم خانگی قاچاق در محدوده «شورآباد» کهریزک شناسایی شد. وی عنوان داشت: طی بازرسی‌های اولیه به دست آمد، کالاهای دپو شده از مبادی غیر رسمی و به صورت قاچاق وارد انبار کالا شده است و در سامانه جامع تجارت و انبارها شناسه این اموال ثبت نشده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی می‌باشند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به هماهنگی‌های قضائی برای بازدید از انبار کالا اشاره کرد و افزود: در این عملیات یک هزار و ۶۶۸ عدد زودپز، ۴۶ هزار و ۱۷۶ عدد رنده و ۹۰۴ قلم انواع بلوریجات (میوه خوری، شیرینی خوری، آجیل خوری، پیش دستی و…) کشف شد.

این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از ۱۵۰ میلیارد



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۸ هزار عدد لوازم خانگی و بلوریجات قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال خبر داد.

دستگیری سارق محتویات خودرو

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نواب خبر داد.

سرهنگ «رضا صادقی پور» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده «تهران نو» پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۲۸ تهران نور قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و وارد خودرو شده و محتویات آن را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در نوزدهم مهر ماه هویت متهم شناسایی شد.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته متهم را در حال سرقت مشاهده شده و وی یک عملیات قاچاق‌رانه متهم را دستگیر کردند و از وی یک عدد ضبط و پایوپیر و یک قبضه سلاح سرد کشف شد.

وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده تهران نو اعتراف کرد.

سرهنگ صادقی پور در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: این مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری ۱۲۸ تهران نو متهم را مورد شناسایی قرار دهند.

بازداشت قاچاقچی

مواد روانگردان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۶۸ کیلوگرم ماده روانگردان شیشه و دستگیری قاچاقچی مواد افیونی طی عملیات انتظامی عصر روز جمعه در توپان آزادگان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین باباپور» در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام رصد و پایش و پیگیری‌های شبانه روزی و فعال سازی گشت‌های آشکار و پنهان پلیس مبارزه با موادمخدر، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در محوروا و بزرگراه‌های منتهی به پایتخت مامورین این پلیس به یکدستگاه خودرو دنا که در حوالی بزرگراه آزادگان مشکوک و با استفاده از گشت آشکار نسبت به صدور دستور ایست و توقف اقدام کردند.

وی افزود: متهمان، بدون توجه به دستور پلیس اقدام به حرکات ماریج و رانندگی بر سرعت و خطرناک به راه خود ادامه داده که در راستای صیانت از شهروندان در حال تردد در بزرگراه به ناچار با اختار ایست و شلیک هوایی قصد توقف سوزه را داشته که با متهم بی‌توجهی و اقدام به فرار می‌نماید که در نهایت با اجرای طرح مهار و شلیک دقیق سرتیم عملیات لانستیک خودرو مورد اصابت گلوله قرار گرفته و در نهایت متوقف و متهم نیز دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: با توقف خودرو در بازرسی دقیق از خودرو ۶۸ کیلو گرم ماده روانگردان شیشه کشف شد.

متهم به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.